重庆市黔江区人力资源和社会保障局电子公文
黔江人社发〔2021〕64号                  电子公文专用章
                                         核收：

重庆市黔江区人力资源和社会保障局
关于做好重庆英才服务卡B卡申报工作的通知

[bookmark: _GoBack]各乡、镇人民政府，各街道办事处，区级各部门，各有关单位：
根据《关于印发黔江区贯彻〈重庆英才服务管理办法（试行）实施〉细则的通知》（黔江委人才〔2021〕 2号），现就做好重庆英才服务卡B卡申报工作通知如下：
一、申报对象
（一）持有“重庆英才服务卡A卡”的人才；
（二）获得省部级及以上新冠肺炎疫情防控专项表彰奖励者且在我区疫情防控一线工作的卫生专业技术人才；
（三）对本区经济社会发展具有引领、推动作用的重点特殊领域急需紧缺人才；
（四）区内具有正高级专业技术职称或具有博士学位的在岗并履行相应职责的现有人才；
（五）其他相当于上述层次的人才。
上述第一类、第二类人才不需经过区人力社保局审定，直接纳入重庆英才服务卡B卡服务对象，其中第一类人才不再发放重庆英才服务卡B卡。第三类、第四类、第五类人才，需申领人如实填写重庆英才服务卡B卡申报表，经区人力社保局审定，报区委人才工作领导小组备案后，纳入服务对象。
二、申请流程
申请人填写《重庆英才服务卡B卡申报表》（附件1），各单位对符合B卡条件的人员信息进行梳理把关，并填写《重庆英才服务卡B卡申报信息汇总表》（附件2），第一、二类人才只需填《重庆英才服务卡B卡申报信息汇总表》。申请材料由用人单位提交至区人力社保局，区人力社保局报区委人才办备案后发放英才服务卡B卡。
第一批集中申报材料时间为10月18日前，请各有关单位将《重庆英才服务卡B卡申报表》（一式三份）、《重庆英才服务卡B卡申报信息汇总表》电子版、申请人一寸登记照电子版报送至区人力社保局（专技与技能人才科，陈柳均，79221648）。有新增符合条件的人员请各单位适时组织申报。
三、相关要求
请各单位高度重视此次申报工作，本着对人才负责，对事业负责的态度，对申请人资格条件进行审核，确保上报内容真实准确完整无误。请各行业主管部门严格把关并指导所属企业申报。

重庆市黔江区人力资源和社会保障局
2021年10月12日

— 1 —

附件1

重庆英才服务卡B卡申报表

	姓  名

	性  别

	民  族

	照 片
（彩色近期免冠照、不小于300KB）

	出  生
年  月

	籍  贯

	国 籍
（地区）

	政  治
面  貌

	参加工
作时间

	学  历
学  位

	职  称

	毕业院校
及专业

	工作单位
及职务

	专业领域
（研究方向或主要从事工作）

	人才类别
	□对本区经济社会发展具有引领、推动作用的重点特殊领域急需紧缺人才
□区内具有正高级专业技术职称或具有博士学位的在岗并履行相应职责的现有人才
□其他相当于上述层次的人才

	证件类型及证件号

	联系电话

	电子邮箱

	单位联络人姓名

	单位联络人
电话

	工作经历

	主要成就
及获奖
情况

	本人承诺
	本人承诺申报表中所有信息真实可靠，若有失实和造假行为，本人愿意承担一切责任。（手写）
签字：
年   月   日

	用人单位
意见

签字：                           盖章：
年   月   日

	区人力社保局意见

签字：                            盖章：
年   月   日

	区委人才办意见

签字：                            盖章：
年   月   日

注：此件一式3份，如内容较多时可附页填报。

重庆市黔江区人力资源和社会保障局办公室    2021年10月12日印发

— 3 —